

# Årsmöte Pölsebo Småstugeförening 2008-03-31

Mötet ansågs stadgeenligt sammankallat.

Till justeringsmän utsågs Björn Wallermark Århusgatan 1 samt Åsa Andersson Skagengatan 1.

Till ordförande för mötet utsågs Florence Johansson.

Kopia av årsberättelse för 2007 fanns till för de närvarande medlemmarna, denna lästes upp av ordföranden och godkändes av medlemmarna.

Den ekonomiska berättelsen för 2007 redovisades av kassören Ard Vromans.

Revisorerna fann inga brister i föreningens räkenskaper och föreslog medlemmarna att styrelsen skulle få full ansvarsfrihet, vilket medlemmarna godkände.

Årsavgiften för 2008 blir oförändrad, 125 kronor per fastighet, med fördelningen 100 kronor till kontot för löpande utgifter och 25 kronor till servisskadekontot.

## Val av funktionärer till styrelsen:

Ordförande	Florence Johansson	omval 2008 - 2010
Styrelseledamot	Dan Eknander	omval 2008 - 2010
Styrelseledamot	Anna Klingström	omval 2008 - 2010
Styrelseledamot	Ulrika Mårdborg	omval 2008 - 2009
Styrelseledamot	Sven-Olof Skoog	omval 2008 - 2010

## Valberedning:

Anette oom omvald

På den vakkanta platsen som valberedare valdes Finn Ternryd

### **Kvartersombud och förvaltare:**

Lisbeth Gunnarsson ersätter Birgitta Rydén som kvartersombud på Norska gatan.

En vakkans uppstod när Kerstin Mellbin avgick som kvartersombud för Londongatan 17-45. Styrelsen arbetar med att hitta en ersättare.

Övriga kvartersombud och förvaltare stannar kvar.

Stadgeändringar som styrelsen föreslog hade fått två förslag till ändring vilka redovisades för mötet och befanns välgrundade och skrevs in i de nya stadgarna. Därpå följde en kort diskussion om § 4 i servisstadgarna där styrelsen framlade sin syn på ändringen och överlät åt mötet att godkänna förslaget av stadgeändringarna vilket årsmötet med acklamation antog.

Föreläsare i år var Lena Malm ( ordförande i SDN Lundby och ledamot i byggnadsnämnden). Hon pratade om förtätningen av Lundby framtidsplaner ( tjugo år fram i tiden) vilka vi som vad där fann väldigt intressant.

### **Grannsamverkan:**

Vi har haft två villainbrott och två stölder utan inbrott i vårt område.

Fordonsbrott minskar men skadegörelsen ökar.

Kontaktperson är Lotta Ernström.

Vi var 33 st som hörsammat inbjudan till årsmötet, därav 5 från styrelsen.

---

---

Florence Johansson  
Ordförande

Dan Eknander  
Sekreterare

Björn Wallermark  
Justerare

Åsa Andersson  
Justerare